[image: шраффировка города Котово]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16. 08. 2018г.                                                                              №  452

О создании комиссии по разработке краткосрочного плана на 2019 год
для реализации региональной программы "Капитальный ремонт
 общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории городского поселения г. Котово
Волгоградской области"

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области №174-ОД от 19.12.13. "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения г. Котово Волгоградской области", приказа министерства ЖКХ и ТЭК  от 29.04.2014 № 144/2-ОД  «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселени г. Котово Волгоградской области", в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения г. Котово, администрация городского поселения   г. Котово постановляет:
       1. Создать комиссию по разработке и утверждению краткосрочного  плана на 2019год для реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения г. Котово Волгоградской области» и утвердить ее состав (приложение №1).
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово котово-адм.рф.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения г. Котово  А.А. Смолянского.

Глава городского поселения г.Котово                                             М.Л. Пьянков

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО
 постановлением  администрации
                                                   городского поселения г. Котово
  № 452    от 16.08. 2018г.

СОСТАВ
комиссии по разработке и утверждению краткосрочного муниципального плана капитального ремонта на 2019 год для реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения г. Котово Волгоградской области"

Состав комиссии:
	№
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии

	1
	Смолянский А.А.
	 Заместитель главы администрации городского поселения г. Котово

	Члены комиссии

	2
	Супрун И.И.
	Заведующий отделом муниципального имущества и жилищной политики
администрации городского  поселения            г. Котово

	3
	Варченко О.П.
	Главный специалист отдела муниципального имущества и жилищной политики администрации городского  поселения  г. Котово

	4
		Смолянский Д.А.
	Начальник архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района (по согласованию)

	5
	Представитель
	Совет многоквартирного дома или иное лицо уполномоченное собственниками многоквартирного дома (по согласованию)

image1.jpeg